第1号様式(第2条関係)

土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

　　年　　月　　日

伊勢原市長　　　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話

代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話

　土地区画整理法第76条第1項の規定により、次のとおり許可を受けたいので、関係図書を添えて申請します。

	建築行為等の場所
	(建築行為等の底地地番)

(仮換地番号)

	建築行為等の行われる土地区画整理事業の名称及び工区

	敷地の地目

	敷地の権利の種別

	敷地について所有権以外の権利で登記のないものを有し又は有することとなった者の申告の有無(法第85条)

	建築行為等の内容

	建築行為等(工事)の期間

	他の法令による許認可等の有無

(注)　建築行為等の内容欄には、当該申請行為等の種類、目的、概要等を具体的に記入すること。

PAGE